

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год
	 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2021 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	Жуков Павел Александрович

Депутат Совета депутатов городского округа Щёлково
	6061786,00
	Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (индивидуальный)
Земельный участок (индивидуальный)
Жилое строение (индивидуальное)
Садовый дом (индивидуальный)
Квартира (общая совместная собственность с супругой)

	603,0
581,0
624,0
48,0
27,2
68,4
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	Автомобили легковые: 
Хундай IX35,
Кадиллак ХТ5,
ВАЗ LADA 4х4 212140

Водный транспорт:
Моторная лодка Кайман N-380

	Супруга
	508094,43
	Квартира (общая совместная собственность с супругом)
	
68,4

	Россия
	_

	Ребёнок (дочь)
	0,0
	
	


	

	_

	Ребёнок (сын)
	0,0
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